
 

JÍDELNÍ LÍSTEK ŠJ ZŠ DUBEN 2024 
DATUM POLÉVKA HLAVNÍ CHOD PŘÍLOHA 

2.4. Rajčatová polévka Čočka po srbsku s vajíčkem, chléb Ovoce 

3.4. Masový vývar s nudlemi Krůtí medailonky se sušenými rajčaty, bramb. kaše Zel. salát 

4.4. Zeleninová s bulgurem Kuře na smetaně, těstoviny Bufet 

5.4. Rožmberská polévka Rizoto z drůbeže sypané strouhaným sýrem Kys.okurek 

8.4. Zel. boršč se soj. masem Honzíkovy buchty s mákem, tvarohem a povidly Ovoce 

9.4. Fazolová polévka Karbanátky s drůb. masem a lososem, bram. kaše  Zel. salát 

10.4. Gulášová polévka Trhané hovězí maso na houbách, dušená rýže  

11.4. Zahradnická s červ. čočkou Vepřové po segedínsku, houskový knedlík Bufet 

12.4. Kulajda Francouzské brambory, česnekový dip Zel. salát 

15.4. Mrkvová s tarhoňou Luštěninová směs s masem, chléb Ovoce 

16.4. Cuketová polévka Ryba v kukuřičné strouhance, bramborová kaše Zel. salát 

17.4. Hrstková polévka Drůbeží nudličky na kari, dušená rýže Bufet 

18.4. Domácí bramboračka Vepřová pečeně, dušené zelí, bramborový knedlík Bufet 

19.4. Rybí polévka se smetanou Těstoviny s masem a zeleninou Kys. okurek 

22.4. Česneková polévka Tvarohové knedlíky s jahodami Ovoce 

23.4. Hrachová polévka Lazagne/boloňské špagety Bufet 

24.4. Kapustová polévka Ražniči na plechu, bramborová kaše Kompot 

25.4. Slepičí s celestýn. nudlemi Znojemské kousky, těstoviny Bufet 

26.4. Zeleninová polévka Vepřové výpečky, dušená mrkev, vařené brambory Bufet 

29.4. Celerová s mrkví Halušky se zelím a uzeným tofu Ovoce 

30.4. Čočková polévka Smažený řízek, bramborová kaše Zel. salát 

 



           

TERMÍNY   

VÝBĚRŮ ZÁLOH STRAVNÉHO NA 4/2024  

A VÝPLAT VRATEK STRAVNÉHO ZA 2/2024 

        Pondělí    25.3.2024            6.30-8.30   12.00-13.30 
        Úterý        26.3.2024            6.30-8.30   12.00-13.30 
        Středa      27.3. 2024            6.30-8.30   12.00-13.30 
 
       28.3.-29.3. A 1.4.2024 POKLADNA VŠJ MIMO PROVOZ !!! 

 
Kategorie Počet 

dnů 

Částka/oběd Celkem/měsíc 

Žáci ZŠ  

1.st. :  7 – 10* let 21 30 Kč 630 Kč 
2.st. :  11 – 14* let 21 33 Kč 693 Kč 
9.tř. :  15 a více let 21 34 Kč 714 Kč 
*Strávníci, kteří dovrší v daném školním roce (od 1.9. do 31.8.) věku 11 respektive 15 let, jsou již zařazeni 

do vyšší kategorie 

Cizí strávníci 21 90 Kč 1 890 Kč 
Důchodci 21 87 Kč 1 827 Kč 

 
Děkuji Vám za přichystání drobných peněz 

= za ohleduplnost k dalším čekajícím za Vámi. 
------------------------------------- 

Máte-li účet, zjednodušte si placení stravného od 
dalšího měsíce svolením k inkasu– viz info VŠJ 

 



 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

ul. Prameny 838, Karviná – Ráj, 734 01,IČ: 72035480, tel. 596312179 

 

Bezhotovostní – inkasní platba stravného 

 

Vážení strávníci a zákonní zástupci strávníků, 

v souvislosti s  upřednostňováním bezhotovostního styku Vám doporučuji i při platbách 

stravného u nás bezhotovostní platební systém zálohové úhrady stravného, který používáme 

od 1.1.2016. 

Co je potřeba udělat 

1. Zajít do banky, v níž máte zřízen účet, případně zajistit prostřednictvím svého  

elektronického bankovnictví, a zadat si z účtu povolení k inkasu ve prospěch účtu               

ZŠ : 100029441/0800 – s termínem povolení k inkasu vždy k 15.  dni v měsíci a zadat 

si na něm dostatečný limit (na následující měsíc tak budete mít staženu zálohu na obědy) 

 

2. Nahlásit vedoucí školní jídelny neprodleně číslo Vašeho bankovního účtu s informací, že 

měníte způsob platby z hotovostní na bezhotovostní 

 

 

3. Je potřeba, aby na Vašem bankovním účtu byl vždy dostatek finančních prostředků 

k 15. v měsíci (na stravné následujícího  měsíce) 

 

Záloha bude stahována podle počtu pracovních dní a vynásobena sazbou za stravu na jeden den 

(např.: 21 dnů za 30 Kč je 630,-Kč).  Záloha, která nebude vyčerpána z důvodu Vašich případných 

odhlášek, se vyúčtuje zpětně (např. vyúčtování za březen proběhne při stažení zálohy na měsíc 

květen = záloha bude ponížena o částku za odhlášené obědy měsíce března). 

 

Lenka Waleczková, vedoucí ŠJ  

lenka.waleczkova@zs-prameny.cz 

558 271 913 

 


